
D22 D r a u g s

P irms Baznīca tika atjaunota, cilvēki ticēja, ka tad, ja 
kāds viņu ģimenē nomira bez kristīšanas, viņi to cil-

vēku vairs nekad neredzēs. Taču, pateicoties evaņģēlija 
Atjaunošanai, mēs varam tapt kristīti par viņiem templī. 
Mēs varam tikt saistīti kopā uz mūžību!

Līdzīgi Džozefam Smitam, Debesu Tēvs ir izvēlējies 
arī tevi darīt svarīgu darbu savā dzīvē. Daļu šī darba var 
veikt templī. Tu vari apkopot savu priekšteču vārdus, 
kuri netika kristīti, kad dzīvoja uz Zemes. Tad, kad esi 
saņēmis tempļa rekomendāciju, tu vari doties uz templi 
un kristīties par viņiem.

Darot šo darbu, lūdz Debesu Tēvam, lai Viņš tevi 
vadītu. Arī tavi priekšteči var tev palīdzēt. Cik gan svarī-
ga un svēta svētība tā būs tev un viņiem!

Daži no jums, iespējams, nevarat darīt tempļa darbu 
tagad, taču kādu dienu jūs to varēsiet. Vienmēr atceries, 
ka tu esi Dieva bērns. Viņš tevi mīl ar pilnīgu mīlestību.

Ieklausies Svētā Gara čukstos un sagatavojies, lai kādu 
dienu dotos uz templi. Ja tu tā darīsi, tas palīdzēs tev vei-
dot brīnišķīgu dzīvi sev un savām pagātnes, tagadnes un 
nākotnes ģimenēm. Kad tu darīsi Tā Kunga darbu, Viņš tev 
palīdzēs. Tu esi viens no Viņa visdrosmīgākajiem gariem. ●

Templis un  

TU

D
Ž

A
R

E
D

A
 M

E
T

JŪ
S

A
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A

Māsa Džoja D. Džounsa
Sākumskolas vispārējā  

prezidente


